様式第４号（第12条関係）

[bookmark: _GoBack]省エネ改修アドバイザー登録申込書

平成　　年　　月　　日

長野県知事　様

申込者
郵便番号
住　　所

（フリガナ）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

建築物の省エネ改修サポート制度における省エネ改修アドバイザーの登録を受けたいので、建築物の省エネ改修サポート制度実施要綱第12条第１項の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

	省エネ改修アドバイザー登録事項
	氏　　名

	住　　所

	生年月日
	年　　　月　　日　（　　　歳）

	連 絡 先
	電話番号
Ｆ Ａ Ｘ
Ｅ－mail

	登録申込対象者を監督する省エネ改修サポート事業者又は省エネ改修サポート事業者の認定希望事業者に関する事項
	名　　称

	所 在 地

	代 表 者

	連 絡 先
	電話番号

	省エネ改修サポート事業者申請の有無
	有　・　無

（裏面につづく）

（裏面）

	建築物の省エネ改修サポート制度実施要綱第13条第２項の規定による登録要件への適合状況

	第１号
（いずれか）
	ア　宅地建物取引業法に基づく既存住宅状況調査技術者講習会を修了した者

※該当する場合は修了証の写しを添付
	既存住宅状況調査技術者登録番号

	イ　知事が別に定める団体に所属し、かつ過去３年以内に国土交通省「既存住宅インスペクション・ガイドライン」（平成25年６月）に基づく住宅検査を20件以上実施した実績を持つ者
	所属する団体名

	住宅検査の実績

	※該当する場合は別紙に実績を記入

	第２号
	長野県住まいづくり推進協議会が主催する「省エネ設計講習会」又は「省エネ施工技術講習会」のいずれかを修了した者

※該当する講習会の修了証の写しを添付
	講習会修了証番号

	第３号
	県が本事業において実施する「省エネ改修アドバイザー講習会」を受講した者
	講習会受講年月日

知事が別に定める団体（第１号イ関係）
	団　体　名

	一般社団法人　住宅瑕疵担保責任保険協会

	一般社団法人　住宅管理・ストック推進協会

	一般社団法人　日本住宅リフォーム産業協会

	特定非営利活動法人　住宅長期保証支援センター

	特定非営利法人　日本ホームインスペクターズ協会

	一般社団法人　日本木造住宅産業協会

	一般社団法人　プレハブ建築協会

	公益社団法人　日本建築士会連合会

	一般社団法人　全国古民家再生協会

	特定非営利活動法人　住宅情報ネットワーク
（一級建物アドバイザーに限る）

	一般社団法人　全日本ハウスインスペクター協会

	一般社団法人　日本建築士事務所協会連合会

様式第４号（第12条関係）（別紙）
※第１号イに該当する場合のみ

	登録申込対象者が過去３年以内に実施した国土交通省「既存住宅インスペクション・ガイドライン」（平成25年６月）に基づく住宅検査の総実施件数

	件

登録申込対象者が過去３年以内に実施した上記住宅検査の実施件数の内訳（20件）
	No.
	実施年月日
	実施した建築物の所在地
	備　　考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20